TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG ……………………………

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Đắk Lắk, ngày      tháng       năm 2017
DỰ TRÙ KINH PHÍ

(V/v........)
Kính gửi:
-    Lãnh đạo Trường
· Phòng Kế hoạch – Tài chính

Căn cứ đề nghị … đã được Lãnh đạo trường duyệt chủ trương cho thực hiện;

Căn cứ thư chào hàng của Trường Đại học Tây Nguyên ngày   tháng     năm 2017;
Căn cứ vào báo giá của 03 đơn vị (Kèm theo báo giá) cụ thể như sau:

1. Công ty …, Mã số thuế……… Địa chỉ…….,
2. Công ty …, Mã số thuế……… Địa chỉ…….,

3. Công ty …, Mã số thuế……… Địa chỉ…….,

Qua so sánh chất lượng thiết bị và giá cả của 03 Nhà cung cấp, đối chiếu với yêu cầu mua sắm của Nhà trường. Phòng …… đề nghị Lãnh đạo Trường cho phép chọn Công ty …  là nhà cung cấp, cụ thể dự trù kinh phí như sau:

	STT
	Tên thiết bị và cấu hình chi tiết
	Xuất xứ
	ĐVT
	SL
	Đơn giá     (VND)
	Thành tiền   (VND)

	Tổng cộng:

(Bằng chữ:…)

Giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT), công lắp đặt và chi phí vận chuyển đến Trường Đại học Tây Nguyên.

Chế độ bảo hành: Theo tiêu chuẩn của Nhà sản xuất.

Kính đề nghị Hiệu Trưởng và Phòng Kế hoạch Tài chính cho ý kiến để Phòng triển khai các bước tiếp theo.

Lãnh đạo Trường
                      Phòng KH-TC

Phòng …………

           (ký, ghi rõ họ tên)